

信用评级公告

信评委公告 [2024] 174 号

中诚信国际关于关注沛县经济开发区发展有限公司三级子公司 票据逾期的公告

沛县经济开发区发展有限公司(以下简称"沛县经开"或"公司")目前存续债券中,"18 沛经 01/PR 沛经 01"和"19 沛经开/19 沛经开"由中诚信国际信用评级有限责任公司(以下简称"中诚信国际")进行相关评级工作。2023年6月27日,中诚信国际出具了《沛县经济开发区发展有限公司 2023 年度跟踪评级报告》,评定公司主体信用等级为 AA,评级展望为稳定,公司个体信用评估为 a,外部支持提升等级为 3 个子级,主要体现在沛县经济财政实力逐年增长,以及沛县经开作为沛县经济开发区内唯一的基础设施和保障房建设主体,在资金注入、财政补贴等方面得到了政府较大力度的支持,区域重要性较强且与政府关联度较高。

经查询上海票据交易所票据信息披露平台,截至 2024 年 3 月 31 日,公司三级子公司江苏和鼎劳务服务有限公司(以下简称"和鼎劳务")累计票据承兑逾期发生额为 5,000.00 万元,逾期余额为 5,000.00 万元。

针对上述事项,中诚信国际已与公司取得联系并了解相关情况。公司上述票据承兑逾期主要系后台操作等原因造成,导致和鼎劳务 2022 年 12 月 28 日开具的 5,000.00 万元电子商业承兑汇票后台未成功作废,造成逾期,上述逾期票据预计将于 2024 年 6 月 28 日自动作废。

中诚信国际认为,本次票据承兑逾期主要系后台操作等原因造成,暂不对公司信用水平构成实质性影响。中诚信国际将持续关注本次事项的后续进展,公司票据和其他债务的后续兑付情况以及票据逾期事项对公司再融资状况影响,并在上述债券存续期内对公司未来经营管理和整体信用状况进行持续跟踪。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二四年四月三十日